

خبر کوتاه

پایان اردو با یک برد سخت

پرسپولیس روز پنجشنبه در آخرین دیدار تدارکاتی خود در اردوی ترکیه، به مصاف تیم آهال ترکمنستان رفت که این دیدار با برتری یک بر صفر شاکردان گاریدو به پایان رسید. تک گل سرخپوشان در این بازی را علی علیپور در دقیقه ۸۰ به ثمر رساند.

پرسپولیس با ترکیب الکسیس گندوز، حسین کتغانی (مرتضی پورعلی گنجی ۶۵)، فرشاد فرجی (گئورگی گولسیانی ۴۶)، ایوب المولود (یعقوب براجچه ۶۵)، وحید امیری (محمد خداپنده لو ۷۰) مسعود ریگی، سروش رفیعی، یاسین سلمانی (سهیل صحرایی ۴۶)، فرشاد احمدزاده، علی علیپور و عیسی آل کثیر (سعید صادقی ۷۰) مقابل حریفش بازی کرد. دقیقه ۸۰ این بازی پاس عمقی خداپنده لو به سعید صادقی رسید و او با پاس رو به بیرون علیپور را صاحب توپ کرد تا علیپور بلافاصله با یک شوت بغل پای دیدنی تنها گل بازی را به ثمر برساند. بعد از این بازی اردوی پرسپولیس در ترکیه به پایان رسید و دیشب کاروان این تیم به تهران برگشت.



غیبت دو ستاره در عکس دسته جمعی

اعضای تیم پرسپولیس در آخرین روز اردوی خود در ترکیه و در محل این اردو عکس دسته جمعی گرفتند.

در این عکس تمام اعضای کادر پزشکی، ماساژورها، تدارکات و حتی اعضای رسانه باشگاه پرسپولیس حضور داشتند. جالب اینکه حسین بادامکی معاون ورزشی باشگاه پرسپولیس هم که یک روز قبل از پایان اردو به ترکیه رسیده بود کنار گاریدو و افشین پیروانی مدیر تیم در مرکز این عکس دیده می شوند.

در این عکس تمام بازیکنان جوان پرسپولیس که در اردو حضور داشتند هم دیده می شدند. در مجموع ۲۹ بازیکن در این عکس دیده می شدند اما خبری از امید عالیشاه و اوستون اورونوف نبود. به نظر می رسد مصدومیت این دو بازیکن و اقدامات درمانی آنها در این اردو موجب شده بود تا در عکس تیمی غایب باشند.

اعتراض عجیب آهال به داوری

ساعتی بعد از پایان بازی تدارکاتی پرسپولیس مقابل آهال، این باشگاه ترکمنستانی در صفحه اینستاگرامی خود متنی منتشر کرد که نشان می داد ترکمن ها باخت مقابل پرسپولیس را قبول نداشتند و به داوری این بازی اعتراض کردند. در این استوری عجیب نوشته شده بود: «می خواهیم نمایش هر یک از بازیکنان باشگاه فوتبال آهال را تحسین کنیم، همه در بالاترین سطح بازی کردند! تیم با تمام توان خود به میدان آمد و بازیکنان شخصیت خود را نشان دادند! یک بازی دوستانه را مثل مهم ترین بازی دوران حرفه ای خود انجام دادند. باختیم! ... به دو دقیقه قبل از سوت پایان گل خوردیم! یک لحظه بحث برانگیز بود که ۱۰۰ درصد پالتی به نفع ما باید گرفته می شد، دو موقعیت آفساید که در واقع آفساید نبودند... و در آن موقعیت ها دو بار گل زدیم... به طور کلی بازی خوبی از چپه ها بود! مشکلی نیست، به مسیر خود ادامه می دهیم! پیروزی های ما هنوز در پیش است. آهال به پیش.»

جالب اینکه باشگاه پرسپولیس گل خود را در دقیقه ۸۰ اعلام کرده اما آهال مدعی است که این گل در دقیقه ۸۸ به ثمر رسیده است.



اورونوف به ذوب نمی رسد

با اعلام باشگاه پرسپولیس اوستون اورونوف فوق ستاره پرسپولیس در فصل قبل دچار مصدومیت شده و وضعیت نامشخصی دارد. ستاره ازبکستانی پرسپولیس در بازی جنجالی تدارکاتی تیمش مقابل جی اکادمی در ترکیه از ناحیه هسترینگ دچار مصدومیت شد و در بازی دوستانه پنجشنبه مقابل آهال هم حاضر نبود.

با اعلام باشگاه پرسپولیس اوستون اورونوف فوق ستاره پرسپولیس در فصل قبل دچار مصدومیت شده و وضعیت نامشخصی دارد. کویا باید از ناحیه مصدومیت اورونوف عکسبرداری شود تا میزان دقیق دوری او از میدان مشخص شود. گفتنی است این احتمال وجود دارد که این بازیکن بازی اول تیمش در لیگ برتر را از دست بدهد و به بازی مقابل ذوب آهن نرسد.

رکورددار درآمذزایی پرسپولیس از اسپانسرینگ پیراهن

چالش ۳۲۵ میلیاردی درویش در لیگ بیست و چهارم



شد. نکته جالب اینکه با توجه به سقف بودجه ۳۲۵ میلیاردی لیگ برتر برای فصل آینده، درویش می تواند بخش عمده هزینه های تیمش را از محل درآمد اسپانسرهایش به دست آورد و بدین ترتیب کمک شایانی به مالکیت جدید باشگاه پرسپولیس هم شده است.

ترکیب پرسپولیس مقابل ذوب آهن بدون ابهام دست گاریدو رو شد

استفاده کرده است.

با این حال آنچه از بازی آخر تدارکاتی سرخ ها در ترکیه برمی آید اینکه گاریدو تیم اصلی خود را در این بازی به میدان فرستاد. گاریدو در دو بازی ابتدایی در ترکیه با ترکیب های متفاوتی به میدان رفت اما در بازی سوم با ترکیبی بازی کرد که ظاهراً همان یازده نفر اول پنجشنبه مقابل ذوب آهن قرار خواهند گرفت.

درون دروازه الکسیس گندوز قرار می گیرد که مقابل حریف ناشناخته آفریقایی دو گل خورد اما مقابل آهال ترکمنستان ظاهراً دروازه اش را بسته نگه داشته. البته ترکمن ها مدعی اند دو گل در این دیدار به ثمر رسانده اند که به اشتباه آفساید اعلام شده است. زوج مرکز دفاع فرجی و کتغانی هستند که بازی کردن فرجی کمی عجیب به نظر می رسد. ظاهراً گولسیانی دیر به تمرینات اضافه شده و از نظر گاردیو آماده نیست. ضمن اینکه پورعلی گنجی را به خاطر دوری ۹ ماهه اش از میدان نمی خواهد فیکس بازی بدهد.

همچنین قرار است عملود و امیری در جناحین خط دفاع بازی کنند.

سوژه

محمد قراکزو

خبرنگار

پرسپولیس در فاصله یک هفته مانده به بازی با ذوب آهن در نخستین مسابقه فصل آخرین بازی تدارکاتی پیش فصل خود را انجام داد. تمرینات پرسپولیس روز ۲۳ تیر آغاز شد. این تیم بعد از دو هفته تمرین در هوای سوزان تهران و سه بازی تدارکاتی که البته هیچ کدام مقابل حریفی شناخته شده و جدی نبود، به ترکیه رفت.

تیم گاریدو در اردوی دوازده روزه در ترکیه هم سه بازی دوستانه داشت که مثل هر سه بازی خود در تهران برنده بود اما حریفان این اردو هم چندین شناخته شده و قدرتمند نبودند. هر چند در بازی های تدارکاتی نه نتیجه ملاک است نه نام و نشان حریف اما باید دید گاریدو از این شش بازی و زمان نسبتاً کوتاهی که برای آماده سازی در اختیار داشته، چگونه

اتفاقات عجیب در انتقال نافرجام عطیه الله

سوچی، پرسپولیس را سرکار گذاشت

درحالی که سه شنبه شب با چهارشنبه صبح همه پرسپولیس ها منتظر نبای شدن قرارداد با یحیی عطیه الله بودند باز هم این انتقال به شکل عجیبی منتفی شد. در واقع بعد از توافق باشگاه پرسپولیس با سوچی و این بازیکن برای انتقال قرضی یک ساله او، پرسپولیس روز سه شنبه قرارداد سه جانبه ای را امضا و برای بازیکن مراکشی و باشگاه سوچی ارسال کرد. روز چهارشنبه باشگاه سوچی اعلام کرد ما قرارداد را امضا می کنیم و به همین خاطر باشگاه پرسپولیس در تماس با عطیه الله به او اعلام کرد به باشگاه سوچی برود و قرارداد خود را امضا کند. غروب روز چهارشنبه عطیه الله برای اتمام کار وارد باشگاه سوچی شد و توافقنامه را امضا کرد اما این باشگاه در اقدامی عجیب و سؤال برانگیز به یکباره شرط جیبی پیش پای بازیکن مراکشی گذاشت. باشگاه سوچی به عطیه الله گفت اگر می خواهی توافقنامه را امضا کنیم باید قراردادت را با ما یک فصل دیگر تمدید کنی سپس جدا شو اما یحیی که تنها ۶ ماه از قراردادش با باشگاه روسی مانده بود از انجام این کار امتناع کرد. این مسأله مذاکرات را متشنج کرد و جلسه طرفین تا بامداد به طول انجامید ضمن اینکه باشگاه پرسپولیس هم در تمام این مدت پیگیر بود تا ببیند قرارداد چه زمانی امضا می شود. در نهایت یحیی عطیه الله به مقامات باشگاه

هیچ ورزشگاهی برای پرسپولیس آزادی نمی شود

شکوری: رقابت مالی با تیم های گرانقیمت عربی نشدنی است

واقعیت این است پرسپولیس از گذشته بهترین مدافعان چپ را در اختیار داشته که بعضی از آنها مانند محریمی، شاهرودی و مرحوم میاوند حتی جزو اسطوره های پرسپولیس هم بودند و بازیکنان بسیار شاخص و ماندگاری محسوب می شدند اما در این دو سال تیم تغییرات زیادی در این جناح داشته مضاف براینکه سال قبل هم عبدالکریم حسن بازیکن خیلی باکیفیتی بود و بازی های خوبی را در دفاع چپ از خود ارائه داد ضمن اینکه از نظر منغمی هم در دفاع چپ بد کار نکرد. کار برای مدافعان کناری در پرسپولیس خیلی سخت است. چون تیم بالا بازی می کند و تیم های حریف را از جلو پرس می کند. این امر می طلبد که بازیکن دفاع کناری واقعاً

در رابطه با بازی پرسپولیس مقابل ذوب آهن چه نقد فنی داری؟

خط و نشان مهاجم سرخ ها برای رقبا

خیز علیپور برای آقای گلی دوباره



با حضور علیپور برای پرسپولیس حل بشود اما کامبود مهاجم گلزن و زهردار در لیگ، در سال های آینده فوتبال ایران را آسیب پذیر می کند. همچنین درخشش دوباره علیپور با وجود آمار ضعیف در تیم های نه چندان مطرح فوتبال پرتغال، می تواند یک زنگ خطر بزرگ برای فوتبال و لیگ ایران باشد.

تیم پرسپولیس روز جمعه پس از برگزاری سه رقابت تدارکاتی در اردوی ترکیه، برای حضور در فصل جدید لیگ برتر ایران و دفاع از عنوان قهرمانی خود به تهران برگشت. اردویی که با بدنسازی سنگین و البته حواشی رقابت های دوستانه نه چندان معتبر همراه بود. رقابت های تدارکاتی که با تمام حواشی خاص خود، یک ستاره بی چون و چرا داشت. علی علیپور بهترین گلزن پرسپولیس در تاریخ لیگ برتر ایران پس از عملکرد ناموفق در لیگ پرتغال، حالا با آمادگی کامل به ایران برگشته و انگیزه های زیادی برای اثبات خود در فوتبال ایران دارد. او پس از اینکه دو بار در آخرین مسابقه تدارکاتی پرسپولیس پیش از اردوی ترکیه دروازه اکسین تهران را باز کرد، در



و یاسین سلمانی جلوتر از ریگی بازی می کنند، فرشاد احمدزاده و ویدنگر راست، آل کثیر مهاجم سایه و علیپور

به پست دفاع چپ باز خواهد گشت. مسعود ریگی تنها هافبک دفاعی پرسپولیس خواهد بود، سروش رفیعی

عملود در دفاع راست رقیبی ندارد و در شرایطی که هنوز مدافع چپ خارجی جذب نشده، امیری با بازوبند کاپیتانی

گندوز و چهار گل خورده در دو بازی

شماره یک و تردیدهایش

دروازه بان فرانسوی - الجزایری جدید پرسپولیس که پیراهن شماره یک این تیم را تحویل گرفت و بعد از جدایی جنجالی بیرانوند جانشین او شد خیلی دیر به اردوی این تیم پیوست. یکی دو روز بعد از شروع تمرینات در اردوی ترکیه الکسیس گندوز هم به محل تمرینات تیم گاردیو رسید و بعد از یکی دو جلسه تمرین اختصاصی در تمرینات پرسپولیس و بازی های دوستانه این تیم شرکت کرد. گندوز در نخستین بازی تدارکاتی پرسپولیس مقابل الاهلی بحرین غایب بود اما در دیدار با JK آکادمی که ابتدا گفته شد بیکوزاسپور ترکیه بوده در جریان برد ۵ بر ۲ تیمش در حالی که ۹۰ دقیقه در زمین حضور داشت دو گل دریافت کرد. طبق آنچه رسانه رسمی باشگاه پرسپولیس اعلام کرده گندوز در دومین حضور خود در ترکیب سرخ ها مقابل آهال ترکمنستان موفق به ثبت گلین شیت شده اما چنانچه طبق مطلب باشگاه ترکمنستانی تفاوت کنیم او در این دیدار هم دو گل دریافت کرده که به نفع آنها آفساید نبوده تا گلر شماره یک تیم گاردیو در دو بازی ۴ گل خورده باشد. این اتفاق درحالی رخ می دهد که یکی از نگرانی های بزرگ درباره ترکیب پرسپولیس هماهنگی این دروازه بان با مدافعان میانی

و به صورت کلی خط دفاعی تیم خود به حساب می آید. البته در بدو ورود گندوز به پرسپولیس حاشیه هایی درباره استفاده او از عینک طبی در زمان امضای قراردادش نیز به وجود آمد تا برخی هواداران تیم های رقیب درباره ضعف بینایی او صحبت کنند. پس از آن بود که جوری اینیسو با انتشار ویدیویی از تمرینات گندوز قصد داشت نشان دهد گلر جدید سرخ ها کیفیت بالایی در مهار توپ دارد. این ویدیو در صفحات هواداری پرسپولیس هم وایرال شد تا هواداران این تیم ماجراهایی که درباره دوزبگیر بودن یا ضعف بینایی او گفته می شود را به فراموشی بسپارند. به نظر می رسد با وجود تمام حرف و حدیث ها گندوز در بازی پنجشنبه آینده مقابل ذوب آهن در ترکیب اصلی قرار بگیرد که باید دید رضایت هواداران و کادرفنی تیمش را جلب خواهد کرد یا نه.

نکته مهم اینجاست که گندوز در شرایطی پنجشنبه در اراک مقابل ذوب آهن بازی خواهد کرد که تقریباً هیچ شناختی نسبت به توانایی ها یا ضعف های احتمالی او وجود ندارد و هرچه گفته می شود گمانه زنی و براساس ویدئوهای بازی های او در تیم های قبلی اوست و هیچ ویدیویی از دو بازی ای که او برای پرسپولیس به میدان رفته بیرون نیامده است.

نقطه قوت ذوب آهن خط میانی اش است. بازی سختی پیش روی پرسپولیس است. چه بسا که تیم ذوب آهن هم سرمربی اش را حفظ کرده و ساختار تیم میانی اش را ساختار خوبی است اما عطیه الله با وجود رقم بالایش گزینه خوبی بود که شاید به همین دلیل هم هنوز حضورش در پرسپولیس در هاله ای از ابهام قرار دارد. اصولاً تجربه هم ثابت کرده که در فاز حمله ما توان رقابت با تیم های عربی را نداریم به همین دلیل حضور بازیکنان گرانقیمت در فوتبال ایران واقعاً سخت و تقریباً نشدنی است.

بازی در ورزشگاه آزادی با همه ورزشگاه های دیگر فرق دارد و اصولاً هیچ ورزشگاهی دیگری جای ورزشگاه آزادی را نمی گیرد. هواداران پرسپولیس قطعاً در اراک هم حضور خواهند یافت و از این تیم حمایت

تیمی مانند پرسپولیس باید ورزشگاه بزرگ و اختصاصی داشته باشد و باید یکی از اهداف اصلی هلدینگ ها ساخت ورزشگاه برای تیم هایی مانند پرسپولیس و استقلال باشد تا تیمی



مانند پرسپولیس با مشکل فعلی نظیر بزرگی و اختصاصی داشته باشد و باید این تیم ها استفاده از هواداران شان است؛ نکته مهمی که امیدوارم بزودی تحقق یابد.